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Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger 
 

1. Nøkkelinformasjon om virksomheten 

Franzefosskonsernet består av morselskapet Franzefoss AS og de heleide selskapene Franzefoss Pukk 

AS, Franzefoss Gjenvinning AS og Franzefoss Utvikling AS med datterselskaper, samt det tilsluttede 

selskapet Franzefossbyen AS. Morselskapets virksomhet er lokalisert på Rud i Bærum og omfatter 

fellestjenester og fagområder i konsernet som HMS, HR, økonomi, regnskap, IT, bærekraft og 

utvikling, innkjøp og kommunikasjon. Disse skal bidra til måloppnåelse i de operative selskapene i 

konsernet. 

Majoriteten av de selskapene som har blitt aktsomhetsvurdert, er innenfor segmentene transport, 

tekniske/mekaniske produkter og tjenester, eiendom, handel og energi.   

 

2. Virksomhetens retningslinjer og rutiner 

Det er ledelsen i Franzefosskonsernet som har ansvar for gjennomføring og oppfølging av selskapets 

aktsomhetsvurderinger. For å sikre at alle kravene i åpenhetsloven ivaretas, har Franzefoss 

implementert nye retningslinjer og rutiner. I arbeidet med aktsomhetsvurderingene er det også 

gjennomført en rekke aktiviteter som har bidratt til å heve den interne bevisstheten i selskapet.  

Selskapet har etablert rutinen “Evaluering og aktsomhetsvurdering av eksterne leverandører og 

forretningspartnere”. Nye leverandører og forretningspartnere skal besvare et egenevalueringsskjema 

i forbindelse med kontraktsinngåelse.   

Selskapets etiske retningslinjer («code of conduct») og standardbestemmelser er blitt oppdatert iht. 

Åpenhetsloven. 

I tillegg til den løpende evalueringen/aktsomhetsvurderingen, vil Franzefoss gjennomføre en full 

prosess for aktsomhetsvurderinger hvert tredje år.  

Selskapet håndterer og besvarer eventuelle innsynsbegjæringer i løpet av tre uker. 
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3. Aktsomhetsvurderinger i 2023-2024 

 

Franzefoss foretok aktsomhetsvurderinger for 2023 og publiserte redegjørelse for disse 28 juni 2023. 

Aktsomhetsvurderinger som ble foretatt etter 28 juni 2023 er inkludert i redegjørelsen for 2023-

2024. Det vil bli publisert en egen redegjørelse for hele 2024 innen 30 juni 2025. 

 

I henhold til lovens krav om forholdsmessighet og at aktsomhetsvurderinger skal gjøres i henhold til 

virksomhetens størrelse, art og marked, har Franzefoss valgt å avgrense antallet 

leverandører/forretningspartnere basert på omsetningsverdi fra forrige regnskapsår. Avgrensningen 

er satt til NOK 500.000. I tillegg til omsetningsverdi, har Franzefoss foretatt en avgrensning av 

forretningspartnere/leverandører ut fra fire kriterier: 

1. Leverandørens/forretningspartnerens leveranser 

2. Nasjonalitet 

3. Eierskap 

4. Overordnet inntrykk  

 

Arbeidet knyttet til aktsomhetsvurderingene har gjort oss mer bevisst på viktigheten av sentrale 

plikter, som f.eks. påseplikten. Dette har medført at vi har tettere oppfølgning av kritiske 

leverandører.  

 

Totalt 200 leverandører/forretningspartnere er vurdert som vesentlige/kritiske for Franzefoss, og 

som vi derfor har besluttet å foreta en aktsomhetsvurdering av. Dette arbeidet er så godt som 

ferdigstilt.  

Franzefoss har foretatt en vurdering av selskapenes virke og nasjonalitet, og funnet at risikoen for 

brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er lav. På bakgrunn av denne 

vurderingen, vil neste oppfølgning av de gjenstående 79 leverandørene  gjennomføres i løpet av 

2024.  

 

Av de leverandørene som ble aktsomhetsvurdert i 2023, var det 56 som skulle følges opp videre. Vi 

har mottatt egenerklæringsskjemaer fra alle, bortsett fra 11, som vil blir fulgt opp videre fremover.  

4. Funn 

 

I arbeidet med aktsomhetsvurderinger i 2023-2024 er det blitt gjort en vurdering av iboende risiko 

for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i vår egen aktivitet 

og aktiviteten hos våre kritiske leverandører. Det er ikke avdekket alvorlige funn. Det er ikke 

avdekket funn som krever skadebegrensning eller -gjenoppretting, heller ikke funn som krever 

umiddelbar stans i samarbeid eller leveranser.  

Selv om det ikke er avdekket alvorlige funn, er det enkelte leverandører/forretningspartnere 

Franzefoss ser behov for å følge opp på et senere tidspunkt. For å ivareta oppfølging av 

leverandørene, har vi etablert en tiltaksliste som kort beskriver hva som ikke var tilfredsstillende, og 

på hvilket tidspunkt Franzefoss skal gjenoppta kontakt med den enkelte leverandøren.  
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Rud, 21. mars 2024 

 

 

For Franzefoss AS:

 

 

--------------------------------------- 

Hildegunn Naas-Bibow 

Styreleder 

 

 

--------------------------------------- 

Truls Harald Markussen 

Daglig leder 

 

 

--------------------------------------- 

Drude Markussen Eik 

Styremedlem 

 

 

--------------------------------------- 

Jørgen Mjønes 

Styremedlem 

 

 

--------------------------------------- 

Hilde Jamette Mjønes Nielsen 

Styremedlem 
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